
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 21,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,80 €

Apraksts
PATHFINDER blašķes krūze ar vāku ir paredzēta ātrai un ērtai dzeramā ūdens
pagatavošanai kempinga laikā. Izturīgais nerūsējošais tērauds ļauj uzvārīt
ūdeni un sildīt maltītes tieši uz kempinga plīts, savukārt komplektā
iekļautais vāks palīdz uzturēt temperatūru krūzes iekšpusē. Pateicoties
salokāmajam rokturim, varam droši izmantot krūzīti, izvairoties no
apdegumiem.
Pathfinder produktus izstrādājis Helikon-Tex Bushcraft Line Ambassador -
Deivs Kenterberijs. Viņa ilggadējā pieredze kā izdzīvošanas ekspertam un
trenera Pathfinder skolā Ohaio štatā, ASV, radīja plašu produktu klāstu,
kas paredzēts visprasīgākajiem lietotājiem.

Īpašības

Izgatavota no nerūsējošā tērauda
Izturīga pret koroziju un laikapstākļiem
Ērta un viegla
Viegli tīrāma
Paredzēta izmantošanai lauka apstākļos

Svars [g] 308
Izmēri 11,5 x 10 x 14 cm / 8.3 x 4.1 x 4.1

in
Materiāls 100% nerūsējošais tērauds

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

 

Brenda valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

